

WO.0003.53.2019.

Sierpc, 9 września 2019 r.

**Sz. P.**  
**Barbara Gil**  
**Radna Rady Miejskiej Sierpca**

W odpowiedzi na Pani zapytanie z dnia 21 sierpnia bieżącego roku (wpływ do tut. Urzędu 26.08.br.) tj.

1. Jakie były działania dyrektora MOSIR-u w związku z aktywizacją mieszkańców do korzystania z infrastruktury stadionu, który obecnie świeci pustkami.
2. Jakie wykształcenie posiadają pracownicy zatrudnieni przez Pana w UM w Sierpcu
3. Czy w żłobku jest zapewniona opieka medyczna i pielęgniarska
4. Dlaczego długie nieobecności w pracy Naczelnika Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami wpływa na terminy załatwianych spraw Mieszkańców Sierpca – głównie na ich wydłużenie

informuję:

Ad. 1. Od początku tegorocznych wakacji stadion został udostępniony wszystkim chętnym osobom do uprawiania sportu w godzinach od 13:00 do 21:00. Udostępniono bieżnię, płytę główną, boisko wielofunkcyjne. Była możliwość biegania na bieżni, gry w piłkę nożną, siatkówkę, koszykówkę. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sierpcu udostępnił boiska stadionu miejskiego do korzystania w ramach treningów sierpeckim klubom sportowym: MKS Mazur Sierpc oraz MKS Kasztelan Sierpc. Opracowano także ofertę dla sekcji lekkoatletycznych i klubów piłkarskich, która została rozesłana do klubów z terenu województwa mazowieckiego oraz województw ościennych. Oferta zawierała możliwość organizowania obozów sportowych na terenie kompleksu boisk stadionu miejskiego w Sierpcu. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sierpcu zapraszając chętnych do korzystania ze stadionu miejskiego umieszczał plakaty na facebookowym profilu, stronie internetowej oraz przysyłał je do lokalnej prasy. Podczas wakacji na boiskach stadionu miejskiego przeprowadzono akcję „Lato w mieście 2019”, podczas której odbywały się turnieje dla dzieci i młodzieży w piłkę nożną, piłkę siatkową, koszykówkę i siatkonogę. W połowie września zostanie uruchomiona sekcja lekkoatletyczna. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sierpcu przygotował zaproszenie dla osób chętnych do gry w piłkę nożną, takich osób, które nie posiadają własnej drużyny a chcą poruszać się dla zdrowia. W przygotowaniu jest także I Sierpecki Mityng Lekkoatletyczny.

Ad 2. Dane dotyczące wykształcenia pracowników Urzędu Miejskiego w Sierpcu zawarte zostały w Raporcie o stanie miasta za 2018 r., którego treść została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przesłana wszystkim Radnym na wskazane adresy e-mail.

Ad 3. W Miejskim Żłobku w Sierpcu jest zapewniona opieka pielęgniarstwa.

Ad 4. W razie nieobecności naczelnika wydziału wyznaczana jest inna osoba zastępująca. Urząd dokłada wszelkich starań aby sprawy mieszkańców załatwiane były bez zbędnej zwłoki.

BURMISTRZ

Jarosław Parzyński

